งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๓๐ ตอน ป่าซาง - 

กิ่วสะไต ระหว่าง กม.๓๙+๖๑๐ - กม.๔๒+๙๔๕ ปริมาณงาน ๑ แห่ง (ปริมาณงาน ๓๐,๔๘๐ ตร.ม.) จำนวน 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำ๑ แห่ง ห้างหุ้นส่วนจำกัด เชียงรายทรายเพชร

สุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (๑๔,๙๐๓,๕๒๙.๓๓ บาท สิบสี่ล้านเก้าแสนสามพันห้าร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบ

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงสามสตางค์  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๙๖,๔๗๐.๖๗ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๖๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๘  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

อลงกรณ์ กัวตระกูล

(นายอลงกรณ์ กัวตระกูล)